1
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.04.2019

                                                № 319
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 14.05.2014 № 646

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 3 Закона Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 14.05.2014 № 646 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Ржева на счете регионального оператора» следующие изменения:

1.1. Исключить из приложения к постановлению строки следующего содержания:

	№

п/п
	Адреса домов
	Тариф на

кап. ремонт,

в руб.

	202.
	г. Ржев, ул. Вяземская, д. 8
	4,40 руб.

	261.
	г. Ржев, ул. Карла Маркса, д. 28
	5,60 руб.

	281.
	г. Ржев, ул. Кирова, д. 6/95
	5,60 руб.

	486.
	г. Ржев, ул. Семашко, д. 7
	4,40 руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Ржева

В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]